及填补措施的议案》、《关于公司聘请中介机构为本次交易提供服务的议案》公司拟通过发行股份的方式向朱维军、刘宏宇、

刘春燕购买其合法持有的苏州硕诺尔自动化设备有限公司100%股权。

以上具体内容详见公司在指定媒体《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、2017年1月12日，公司总经理办公会议讨论决定，由于公司战略转型，公司拟出售南京英利模塑有限公司30%的股权。

股权交易价格应以2016年12月31日经审计的净资产为基准。

2、2017年5月10日，公司总经理办公会议讨论决定，为了更好地整合发展公司业务，拟出售公司所持有的参股子公司东

莞市银特丰光学玻璃科技有限公司40%的股权给银特丰原股东。

3、2017年9月15日，公司总经理办公会议讨论决定，为了整合公司在苏州地区的喷涂业务供应链，提高公司对客户的综

合服务能力和生产效率，同意公司以货币方式出资900万（其中：562.5万元作为实收资本金额，337.5万元作为资本公积）增

资苏州普强导电涂料有限公司。

4、2017年10月9日，公司总经理办公会议讨论决定，为了整合公司的现有业务，同意公司把青岛飞拓电器有限公司100%、

合联胜利光电科技（厦门）有限公司51%股权转让给福清福捷塑胶有限公司，股权转让价格72,783,182.55元；同意胜利科技

（香港）有限公司把合联胜利光电科技（厦门）有限公司49%股权转让给福清福捷塑胶有限公司，股权转让价格30,041,250.99

元。

5、2017年11月20日，公司总经理办公会议讨论决定，由于苏州中大尺寸触摸屏产业化建设项目和昆山显示模组及配件

项目无法于预定的2017年12月31日完成建设并投入使用，经总经理办公室会议决定，将上述两个项目的建设期延长至2018

年12月31日。

6、2017年12月20日，公司总经理办公会议讨论决定，参股公司Otax Metal Parts Co Ltd全资子公司GK Corporation由于经

营业绩不佳资不抵债，Otax Metal Parts Co Ltd已对GK Corporation投资全额确认损失。经总经理办公会议决定胜利科技（香

港）有限公司在12月对Otax Metal Parts Co Ltd的投资全额确认损失。

苏州胜利精密制造科技股份有限公司 2017 年年度报告全文

71

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,476,130,801 43.15%   -143,322,440 -143,322,440 1,332,808,361 38.96%

3、其他内资持股 1,476,130,801 43.15%   -143,322,440 -143,322,440 1,332,808,361 38.96%

其中：境内法人持股 416,666,666 12.18%   0 0 416,666,666 12.18%

   境内自然人持股 1,059,464,135 30.97%   -143,322,440 -143,322,440 916,141,695 26.78%

二、无限售条件股份 1,945,144,268 56.85%   143,322,440 143,322,440 2,088,466,708 61.04%

1、人民币普通股 1,945,144,268 56.85%   143,322,440 143,322,440 2,088,466,708 61.04%

三、股份总数 3,421,275,069 100.00%   0 0 3,421,275,069 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司根据2015年度发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金交易对方所做承诺，为涉及的8名股东申请解除限售103,624,580股，上市流通日为2017年9月11日。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

苏州胜利精密制造科技股份有限公司 2017 年年度报告全文

72

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

高玉根 721,924,545 11,363,636  710,560,909
高管锁定股；非公开发行股票限售股 45,454,545

股，本期解除限售 11,363,636 股。

高管锁定股 665,106,364 股每年可转

让的股份不超过其持有的胜利精密股

份总数的 25%；2019 年 12 月 2 日解

除限售 45,454,545 股

陈铸 149,209,274 41,219,559  107,989,715